АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М-9Ъ. UH8 № ЧИ___________
с. Табуны

Об утверждении схем водоснабжения муниципальных образований
Табунского, Алтайского, Большеромановского,Серебропольского,

' сельсоветов Табунского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении» и в целях обеспечения качественного и
надежного водоснабжения жителей Табунского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить схемы водоснабжения муниципальных образований
Табунского, Алтайского, Большеромановского, Серебропольского,
сельсоветов Табунского района Алтайского края, согласно приложений
1, 2, 3,4 .

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района Р.Э. Клема.

Г лава района В.С. Швыдкой